

ORDEN DE COMPRA N° 00000023/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 E-Mail :
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO
 Unidad Dest. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, ASEO Y ORNATO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	desodor/amb. glade rpto/matic vainilla (88279va)	\$3,845.00	\$19,225.00
5.	UNIDADES	limpiador piso 5lt flash lavanda (29106la)	\$5,379.00	\$26,895.00
5.	UNIDADES	clorogel 750ml clorinda (36378fs)	\$798.00	\$3,990.00
30.	PACK	papel hig. 6 rollos 500mt. h/s blanco (11728)	\$10,513.00	\$315,390.00
20.	PACK	toalla de papel 2 roll. 150 mt. tecroll (34312)	\$3,488.00	\$69,760.00
10.	UNIDADES	desinfec. a/sol lysoform 360cc montaña (84542am)	\$2,330.00	\$23,300.00
10.	UNIDADES	limpiador crema 750gr cif original (80715)	\$1,748.00	\$17,480.00
5.	PACK	pañó micorfibra x5m/uso manos algodón (97823AZ)	\$2,748.00	\$13,740.00
3.	UNIDADES	trapero imple con/ojal 50x70 (87174)	\$641.00	\$1,923.00
4.	UNIDADES	mopa limpieza cisne microfibra 180gr. (29906)	\$3,192.00	\$12,768.00
5.	UNIDADES	atomizador plastico 500cc (15027)	\$1,142.00	\$5,710.00
7.	UNIDADES	hisopo limpia sanitario plas. c/recip (24140)	\$889.00	\$6,223.00
10.	UNIDADES	lavalozá liq. 750ml tremex organic (14301)	\$1,367.00	\$13,670.00
5.	UNIDADES	jabon liq. 5 lts. falms manzana (84086MZ)	\$4,209.00	\$21,045.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	551,119.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000023/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 E-Mail :
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO
 Unidad Dest. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, ASEO Y ORNATO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	ampolleta ecoclassics 70w philips (79105)	\$637.00	\$12,740.00
			Sub Total Hoja:	12,740.00
			SUB TOTAL:	\$563,859
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$563,859
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$107,133
			TOTAL:	\$670,992

SON: Seiscientos setenta mil novecientos noventa y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°02-2021- ARTICULOS DE ASEO BIMESTRALES- ADM. CENTRAL

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Directora de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretaria General

SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones

